



TOIMINTAKERTOMUS 2021

 *Caravan ry*



1 On tää hienoo hommaa

Vuonna 2021 maailmanlaajuinen koronapandemia vaikutti edelleen leirintämatkailuun. Matkailun harrastaminen itsessään oli mahdollista läpi vuoden. Erityisesti kesä oli huippuseasonki, jonka aikana monet matkailuyritykset, matkailuajoneuvokauppiat ja leirintäalueet tekivät hyviä taloudellisia tuloksia. Tavallisen kuluttajan kannalta matkailua varjostivat muuttuneet turvallisuusmääräykset, vaihtuvat rajajärjestelyt, koronapassin käyttö ja käyttämättömyys, kokoontumisrajoitukset sekä loppuvuodesta leviämään lähtenyt koronavirusmuunnos omikron.

Epävarma aika poiki hyvää kotimaanmatkailulle. Matkailuajoneuvokauppa, matkailuajoneuvojen vuokraus ja leirintäaluetoiminta sujui hyvin. Matkailuajoneuvoala oli myönteisesti julkisuudessa. Voimakas kotimaan matkailukysynnän kasvu näkyi edellisvuosien tavoin erityisesti mm. kansallispuistojen, luontokohteiden, nähtävyyksien ja leirintäalueiden kävijämäärissä. Matkailuajoneuvojen hankinta tai vuokraus kiinnosti erityisesti ensikertalaisia ja nuoria perheitä.

Matkailuajoneuvokaupan vuosi 2021 oli ensirekisteröinneillä mitattuna mahtavan kasvun vuosi. Suomessa rekisteröitiin vuonna 2021 yhteensä 3 209 uutta tehdasvalmisteista matkailuajoneuvoa. Ensirekisteröinnit kasvoivat edellisestä vuodesta 25 %. Uusia matkailuvaunuja ensirekisteröitiin 1 052 kappaletta (nousua edelliseen vuoteen 21 %) ja matkailuautoja 2 157 kappaletta (kasvua edelliseen vuoteen 27 %). Matkailuajoneuvojen kokonaismäärä oli vuoden lopussa ennätyksellinen 129 629 kappaletta. Matkailuvaunuja oli rekisterissä 66 169 ja matkailuautoja 63 460.

Maassamme on noin 550 leirintäaluetta, joista noin 300 ulkoilulain mukaisia leirintäalueita. Näistä 130 toimii ympärivuotisesti. Leirintäalueilla vietettiin vuonna 2021 noin 4 miljoonaa yöpymisvuorokautta, joista 1,9 miljoonaa ulkoilulain mukaisilla alueilla. Kotimaisten leirintäyöpymisten osuus kokonaisluvusta oli 1,8 miljoonaa. Kotimaisten yöpymisten määrä nousi 16 %. Ulkomaisten yöpyjien määrä laski edelliseen koronan vaurioittamaan vuoteen verrattuna 17 %.

Hyvä kotimainen kysyntä ja kesän lämpimät säät pelastivat leirintäalueiden talouden. Yöpymisistä 65 % tapahtui matkailuajoneuvoissa, 29 % leirintämökeissä tai leirintäalueiden sisämajoituksessa ja 6 % telttamajoituksessa.

Leirintämatkailu on taloudellisesti merkittävä matkailumuoto. Leirintäalueella majoittuva seurue käyttää joka päivä vierailupaikkakunnallaan 237 euroa. Haaga-Helia ammattikorkeakoulun SF-Caravan ry:n ja Suomen Leirintämatkailuyhdistys ry:n toimeksiannosta kesällä 2019 teettämän leirintämatkailun tulo- ja työllisyysvaikutuksia kartoittavan tutkimuksen mukaan leirintämatkailualan liikevaihto on 215 miljoonaa euroa. Matkailijan päiväkohtainen rahankäyttö on 104 euroa/henkilö. Yhtä leirintämatkaa kohden kotimainen seurue käyttää noin 1 300 euroa ja ulkomainen 3 085 euroa. Leirintämatkailun kokonaistyöllisyysvaikutus on 2 742 henkilötyövuotta. Leirintämatkailuala maksoi verotuloja 79,3 miljoonaa euroa, mikä jakautuu henkilöverotukseen 33,4 miljoonaa euroa, polttoaineen myyntiverotukseen 23,7 miljoonaa ja matkailijan muun kulutuksen verotukseen 22,2 miljoonaa euroa.

SF-Caravanin toiminta keskittyi järjestön perustehtävien hoitamiseen, kuten neuvontaan, koulutukseen ja opastukseen. Jäsenyhdistykset pystyivät pitämään SF-Caravan-leirintäalueitaan normaalisti.

Toukokuussa voimaan tullut *laki väliaikaisesta poikkeamisesta osakeyhtiölaista, asunto-osakeyhtiölaista, osuuskuntalaista, yhdistyslaista ja eräistä muista yhteisölaeista* mahdollisti yhdistysten sääntömääräisten kokousten pitämisen joko kokousajankohtia siirtäen tai etäkokouksina. SF-Caravan ry:n liittokokous siirrettiin pidettäväksi kesästä syksyyn em. lain perusteella.

Kiinnostus liittyä SF-Caravanin jäsenyhdistyksen jäseneksi jatkui myönteisenä. Vuoden aikana liittyi jäseniksi 8 671 uutta jäsentä, mikä oli 4 % edellisvuoden ennätyslukuun verrattuna enemmän. Jäsenmäärän kasvun tärkein syy oli näyttävästi toteutettu ”On tää hienoo hommaa”-kampanja, jossa hyödynnettiin erityisesti sähköisiä kanavia ja sosiaalista mediaa.

2 Yleiskatsaus toimintavuoteen 2021

Vuosi 2021 oli liiton 57. toimintavuosi. Liiton jäsenyhdistysten henkilöjäsenmäärä oli kaikkien aikojen suurin; 66 694 (31.12.2021). Jäsenmäärä kasvoi edellisvuoteen verrattuna 2 103 henkilöllä. Uusia jäseniä vuoden aikana liittyi 8 671 ja jäsenyydestä erosi 6 558. Suurin luovutettu SF-Caravan ry:n jäsennumero vuoden 2021 lopussa oli 178785.

SF-Caravanin jäsenyhdistysten henkilöjäsenmäärä nousi kolmatta vuotta peräkkäin. Uuteen ennätykseen jäsenmäärä ylsi perättäisinä, koronaviruspandemian koettelemina vuosina 2020 ja 2021. Kotimaanmatkailun suosion kasvu, erilaiset luontoaktiviteetit ja liikuntaharrastukset yhdistettynä matkailuajoneuvolla liikkumiseen lisäsivät karavaanariharrastuksen suosiota. Leirintämatkailu ja matkailuajoneuvojen kauppa sekä vuokraus saivat runsaasti julkisuutta tiedotusvälineissä.

Leirintämatkailusta oli monipuolista tietoa saatavilla. Uusille jäsenille SF-Caravanin internetsivut olivat suurin syy SF-Caravanista ja sen jäsenyydestä kiinnostumiseen (Uusien jäsenten tutkimus/Kantar TNS 2021). Kevätkesällä sosiaalisessa mediassa, nyt toista kertaa peräkkäin, toteutettu On tää hienoo hommaa -jäsenkampanja nostatti tietoisuutta SF-Caravan ry:stä ja jäsenyyden tarjoamista monipuolisista eduista vielä entisestään. Aktiivisella toiminnalla ja jäsenhankinnalla, leirintämatkailuharrastuksen myönteisellä mielikuvalla sekä jäsenyyden tarjoamalla monipuolisilla eduilla ja palveluilla jäsenmääräkehitys jatkuu myönteisenä.

SF-Caravanin sähköisistä välineistä karavaanarit.fi -sivustolla oli vuorokaudessa keskimäärin 1 658 kävijää, jotka katselivat 11 491 sivua päivässä. Sivuston käyttäjiä oli vuoden 2021 aikana 605 327 ja sivun katseluita 4 194 162. Facebook-sivulla oli joulukuussa 12 500 tykkääjää, ja SF-Caravan ry:tä on voinut seurata myös Twitterissä, Instagramissa ja YouTubessa. SF-Caravanin uutiskirje lähetettiin sen tilanneille, noin 29 000 sähköpostiosoitteeseen keskimäärin kerran kuukaudessa.

Kuudesti vuodessa ilmestyvä Caravan-lehti on keskeinen jäsenetu. Virallisen levikintarkastuksen mukaan Caravan-lehden levikki on 60 231 kappaletta (MAF 7.12.2021). Lehdellä on noin 137 000 lukijaa. Painetun lehden ohella Caravan-media julkaisi ajankohtaisia artikkeleita ja videoita internetsivuillaan ja sosiaalisessa mediassa. Kesällä matkapuhelimiin ladattavaksi ilmestyi mobiilisovellus Caravan-appi, jonka kautta Caravan-lehden sähköiset artikkelit ja leirintäopas ovat entistä helpommin selattavissa.

Painetun lehden liitteenä julkaistiin Caravan-leirintäopas. Toimitettujen sivujen kokonaismäärä vuonna 2021 oli 932. Caravan-lehti jaettiin kaikille SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten henkilöjäsenille vuosittaiseen jäsenmaksuun kuuluvana jäsenetuna liittokokouksen päätöksen mukaisesti.

Jäsenyhdistysten ylläpitämät SF-Caravan-leirintäalueet on tärkeä jäsenetu. Kantar TNS:n toteuttaman uusien jäsenten tutkimuksen mukaan jäsenetujen ja palveluiden tarjoaminen, leirintäpalveluiden laadun parantaminen ja leirintäalueiden ylläpitäminen koettiin SF-Caravanin tärkeimmiksi tehtäviksi. SF-Caravan-leirintäalueiden toiminta on jäsenyhdistysten harjoittamaa elinkeinotoimintaa, jossa on vahvasti mukana yhdistystoiminnasta tuttua talkootyön perinnettä.

Vuoden aikana osa jäsenyhdistyksistä tilasi Vankkurihymiö-laatuajrjestelmän mukaisen auditointikäynnin alueelleen. Auditoinnin jälkeen leirintäalueella on mahdollisuus saada Vankkurihymiö-tunnus seuraavaksi kolmeksi vuodeksi kerrallaan. SF-Caravan ry:n liittohallituksen hallinnoiman Vankkurihymiön tavoitteena on yhteistyössä leirintäalueiden kanssa parantaa suomalaisten leirintäalueiden tasoa, turvallisuutta, hoitoa ja hallintoa. Kolmivuotisjaksoksi 2022-2024 liittohallitus myönsi Vankkurihymiö-tunnuksen 14 SF-Caravan-leirintäalueelle. Kaiken kaikkiaan Suomessa on 27 Vankkurihymiön saanutta aluetta. Laadukkaita Vankkurihymiö-alueita markkinoidaan myös kansainvälisesti Clubcampings.fi -sivustolla.

Vuoden päätapahtumista keväällä Turun Messu- ja Kongressikeskuksessa järjestettäväksi kaavailtu Caravan Show siirtyi koronaviruspandemiasta johtuen vuodella eteenpäin, ajankohtaan 22.-24.4.2022. Pohjoismaiset Karavaanipäivät Kuopion Rauhalahdessa pidettiin 19.-23.7.2021 aiemman suunnitelman mukaisesti, vaikka koronatilanne vaikutti erityisesti ulkomaalaisten vieraiden osallistumiseen. Tämä myös Nordic Rallyksi kutsuttu tapahtuma siirtyi jo kertaalleen kesältä 2020 vuodella eteenpäin.

SF-Caravan ry:n liittokokous pidettiin Holiday Club Caribiassa, Turussa 25.9.2021. Kokousajankohtaa siirrettiin väliaikaisen poikkeuslain mahdollistaessa säännöistä poikkeavan kokousajan siirron.

Lähes kaikki matkailuajoneuvoalan messut siirrettiin seuraavalle vuodelle. Julkisuutta liitolle ja leirintämatkailulle tuovat Vuoden leirintäalueiden ja Vuoden karavaanarin julkistukset hoidettiin muissa yhteyksissä; Vuoden leirintäalueet julkistettiin keväällä leirintäkauden käynnistyessä ja Vuoden karavaanari sekä Vuoden yhdistys syksyllä SF-Caravan ry:n liittokokouksessa.

Liiton talous toimintavuoden aikana oli hyvä. Vuoden taloudellinen tulos oli SF-Caravan ry:ssä ylijäämäinen. Liiton omistaman osakeyhtiön Suomen Caravan Media Oy:n tulos jäi tappiolliseksi.

Liiton puheenjohtajana toimi liittoa vuoden 2018 alusta saakka johtanut turkulainen Olli Rusi.

3 Järjestötoimintaa ja tapahtumia

3.1 Toiminta-ajatus

SF-Caravan ry on 17.5.1964 perustettu matkailuajoneuvon käyttäjien muodostamien yhdistysten valtakunnallinen keskusjärjestö, joka valvoo matkailuajoneuvon käyttäjien etuja ja edistää heidän yhteisiä pyrkimyksiään. Liiton jäsenenä voi olla matkailuajoneuvon käyttäjien muodostama oikeuskelpoinen yhdistys, jonka säännöt ovat sopusoinnussa liiton sääntöjen ja tarkoituserien kanssa. Liitto on puoluepoliittisesti sitoutumaton.

Leirintämatkailun kehittämiseksi liitto edistää kokonaisvaltaisesti ja monipuolisesti matkailuajoneuvojen käyttömahdollisuuksia, kehittää leirintäalueita ja edistää liikenne- ja leirintäturvallisuutta sekä ympäristönsuojelua. Liitto työskentelee yhdessä viranomaisten, matkailuajoneuvojen valmistajien, maahantuojien, myyjien sekä matkailu- ja leirintäyrittäjien ja -yhteisöjen kanssa.

3.2 Jäsenmäärä

SF-Caravan ry:ssä on jäsenenä 79 jäsenyhdistystä ympäri Suomea.

Jäsenyhdistysten henkilöjäsenmäärä kasvoi uuteen ennätykseen vuonna 2021 nousten 2 103 jäsenellä (+ 3,26 %). Uusia jäseniä liittyi peräti 8 671. Kokonaisjäsenmäärä 31.12.2021 oli 66 694, mikä on kaikkien aikojen suurin jäsenmäärä järjestön historiassa. Suurin luovutettu jäsennumero vuoden lopussa oli 178785.

Jäsenmäärän kehitys liitteessä A

3.3 Uusjäsenhankinta

Jäsenhankintakilpailussa liitto palkitsi yhteensä 778 jäsenhankkijaa. Kukin jäsenhankkija sai jokaisesta hankkimastaan uudesta jäsenestä SF-Caravanin tuotteen. Lisäksi kaikkien jäseniä vuonna 2021 hankkineiden kesken arvottiin Holiday Clubin kahden vuorokauden majoituslahjakortti.

Suurin osa uusista jäsenistä liittyi omatoimisesti liiton internetsivujen kautta. Uusia jäseniä tuli myös alan messujen, yhdistysten tapahtumien ja toiminnan, Caravan-lehden irtonumeromyynnin, leirintäalueiden ja matkailuajoneuvokauppojen kautta. Caravan-lehden vanhoja numeroita käytettiin aktiivisina jäsenhankinnan välineinä matkailuajoneuvoliikkeissä ympäri maan, joissa lehtiä oli jaossa Caravan-lehden telineessä.

3.4 Koulutus

SF-Caravan ry tarjosi jäsenilleen monipuolista koulutusta.

Koulutustilaisuudet järjestettiin pääsääntöisesti etänä Teams-yhteyttä hyödyntäen. Lähikoukuksina pidettiin Sihteereiden Valmennus- ja verkostoitumispäivä 21.8. Hattulan Petäyksessä ja Puheenjohtajapäivät Hämeenlinnassa 9.-10.10.

Webinaareissa käsiteltiin ajankohtaisia leirintäalueliiketoimintaan, leirintäalueen ylläpitoon, järjestötoimintaan ja liikenneturvallisuuteen liittyviä aiheita. Sosiaalista mediaa, kausipaikkasopimuksia, leirintäalueen järjestyksenpitoa, taloutta ja verotusta sekä matkailuajoneuvon katsastusta, ajotaitoa ja matkaparkkeja käsitelleet webinaarit saavuttivat suuren joukon yhdistysten toimijoita ja jäseniä niin reaaliaikaisesti kuin jälkikäteen talenteena katsottunakin.

Vuonna 2021 liiton järjestämiä koulutustilaisuuksia oli 36, joissa oli yhteensä 1 138 osallistujaa. Koulutus oli osallistujille maksutonta. Lähikoulutuksena järjestettyjen Sihteereiden ValVe-päivän ja Puheenjohtajapäivätapahtuman majoituksen ja ruokailupaketin osallistajat maksoivat itse.

Liiton asiantuntijat olivat vuoden aikana käytettävissä jäsenyhdistysten tapahtumissa, leirintäalueilla suorite- tuissa Safety Walk-turvakävelyissä sekä ajoharjoittelu- ja ajotaitomerkkisuoritustapahtumissa.

Vankkurihymiö-projektin auditoinnit ja esittelytilaisuudet toimivat myös leirintäalueen henkilökunnan koulutus- tilaisuuksina. Auditointien perusteella Vankkurihymiö myönnettiin 14 SF-Caravan-leirintäalueelle.

3.5 Kokoontumiset

Karavaanareiden yhteiskokoontumiset eli treffit ovat osa karavaanimatkailun perinnettä ja yhteishenkeä. Liiton jäsenyhdistykset ja kerhot järjestivät vuoden aikana useita treffejä ympäri Suomen. Koronapandemian vuoksi osa erityisen suosituista, perinteisesti messujen ja juhlapyhien yhteydessä järjestetyistä tapahtumista peruutettiin tai siirrettiin myöhempään ajankohtaan.

Myös osa jäsenyhdistysten järjestämisestä vuosijuhlista peruutettiin, siirrettiin tai juhlittiin normaalia pienem- mällä osanottajajoukolla. Yhdistyksen juhlissa on perinteisesti huomioitu yhdistyksen hyväksi vapaaehtois- työtä tehneitä.

3.6 Messut

Liitto on perinteisesti osallistunut omalla messuosastolla valtakunnallisille matkailuajoneuvoalan messuille Helsingissä, Turussa ja Lahdessa. Kaikki messutapahtumat; Matka- ja Caravan 2021 -messut, Turun Cara- van Show ja Lahden Caravan-messut siirrettiin koronaviruspandemian vuoksi seuraavaan vuoteen.

3.7 Kilpailutoiminta

Caramba-kilpailuja eli matkailuvaunuyhdistelmän ja matkailuauton taitoajoja järjestetään SM-tasolla, Cup- kilpailuina ja PM-tasolla (Pohjoismaiden mestaruus). Kilpailuissa ajetaan kaksi kierrosta, joissa on määrätty ratakuviot.

SM-kilpailuissa on miesten, naisten, nuorten ja ikämiesten sarjat. Nuorten sarjan yläikäraja on 25 vuotta ja ikämiessarjan aläikäraja on 65 vuotta.

Caramba cupissa kilpaillaan miesten, naisten, nuorten, ikämiesten ja aloittelijoiden sarjoissa. Aloittelijoiden sarjassa saa kilpailla kaksi vuotta, mutta yleiseen sarjaan on mahdollista siirtyä aikaisemminkin.

PM-kilpailuissa on miesten, naisten ja nuorten sarjat sekä joukkuekilpailu.

Caramban Pohjoismaiden mestaruuskilpailut ajettiin Pohjoismaisten Karavaanipäivien yhteydessä 22.7. Kuopion Rauhalahdessa täysin suomalaisin voimin. Pohjoismaiden mestariksi vaunuyhdistelmällä pujotteli Elis Bussman ja matkailuautolla Juhani Peteri. Caramba cupissa ajettiin neljän osakilpailun (joista kolme pa- rasta huomioidaan tuloksessa) sijaan kolme osakilpailua. SM-kilpailu ajettiin Malmin lentoasemalla 18.9.

Karavaanareiden Suomen golfmestaruus ratkottiin kaksipäiväisenä kilpailuna 7.-8.8. Sea Golf Rönäsissä.

Kilpailutulokset liitteessä B

3.8 Yhteydet viranomaisiin

SF-Caravan ry on aktiivisesti tiedottanut toimialansa asioista sekä kunnallisille että valtiollisille viranomaisille. Yhteistyötä on tehty menestyksellisesti mm. monien tapahtumien yhteydessä. Liitto on tehnyt aloitteita ja an- tanut lausuntoja matkailuajoneuvojen verotukseen, tekniikkaan ja turvallisuuteen sekä tieliikenteen, leirintä- alueiden ja leirintämatkailun edellytysten parantamiseen liittyvissä asioissa.

Liitto on antanut vuonna 2021 seuraavat lausunnot:

- lausunto luonnoksesta ”Fossiilittoman liikenteen tiekartta – valtioneuvoston periaatepäätös kotimaan liikenteen kasvihuonepäästöjen vähentämisestä”
- lausunto ”Järjestöt siviilipalveluspaikkoina” työ- ja elinkeinoministeriölle
- lausunto liikenne- ja viestintäministeriön luonnoksesta ”Liikenneturvallisuusstrategia”
- lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi ajokorttilain muuttamisesta

Liiton liikenneturvallisuusasiantuntijat Jiri Kattelus ja Lauri Nieminen esittelivät SF-Caravan ry:n ajotaitokoulutusta liikenne- ja viestintäministeri Timo Harakalle Vantaalla 9.4. Tilaisuuden yhteydessä Harakka suoritti matkailuauton pronssimerkin. Harakan suorittama merkki on 10 000. ajettu merkki SF-Caravanin ajotaitokoulutuksen 50-vuotisessa historiassa.

3.9 Ansiomerkit ja tunnustukset

3.9.1 Henkilökohtaiset tunnustukset

Liittohallitus myönsi vuonna 2021 seuraavat tunnustukset liiton toiminnassa ansioituneille henkilöille:

SF-Caravan ry:n kunniapuheenjohtaja: Juha Hämäläinen

Hopeinen ansiomerkki: Kenneth Björkskog, Risto Eskelinen, Kauko Meriläinen, Lauri Paavilainen ja Reijo Tuomala

Yhdistystoiminnan platinamerkki: Teuvo Hämäläinen, Raimo Kosonen, Martti Turkki, Erkki Helin ja Kari Rainsalo

Vuoden Karavaanari 2021: Armi Ylikorpi

3.9.2 Yhdistysten tunnustukset

Liittohallitus myönsi vuonna 2021 seuraavat tunnustukset liiton yhdistyksille:

Teräksinen taidemaljako 50 vuotta täyttäneille yhdistyksille:

Suomen Tiepalvelumiehet STM, SF-Caravan Keski-Suomi ry, SF-Caravan Väst-Nyland rf ja SF-Caravan Satakunta ry

Keraaminen taidemalja 40 vuotta täyttäneille yhdistyksille:

SF-Caravan Länsi-Pohja ry, SF-Caravan Rauman seutu ry ja SF-Caravan Länsi-Päijänne ry

Teräksinen taidemalja 35 vuotta täyttäneille yhdistyksille:

SF-Caravan Järviseutu ry

Keraaminen taidekulho 30 vuotta täyttäneille yhdistyksille:

SF-Caravan Porkkala ry ja SF-Caravan Kerava ry

Liiton standaaari 10 vuotta täyttäneille yhdistyksille:

SF-Caravan Ydin-Häme ry

Vuoden 2021 Caravan-alueet: SF-Caravan Kalajärvi ja Camping Sysmä

Vuoden yhdistys 2021: SF-Caravan Hyvinkään seutu ry

3.9.3 Jäsenyhdistysten anomat tunnustukset

Jäsenyhdistysten toiminnassa ansioituneita henkilöitä voidaan muistaa yhdistysmerkeillä, joita jäsenyhdistykset anovat liitosta. Pronssimerkki voidaan myöntää 5 vuoden, hopeinen 10 vuoden ja kultamerkki 15 vuoden ansiokkaasta toiminnasta yhdistyksessä.

Edellä mainittujen lisäksi jäsenyhdistys on voinut vuodesta 2020 alkaen anoa liittohallitukselta platinamerkkiä yhdistystoiminnassa ansioituneelle, merkittävästä urauurtavasta elämäntyöstä palkittavalle henkilölle liittokokouksessa luovutettavaksi.

Ansiolevyettä yhdistykset voivat hakea muulla tavalla yhdistyksen hyväksi toimineelle henkilölle.

Yhdistysten vuonna 2021 anomat tunnustukset liitteessä C

4 Kansainvälinen toiminta

4.1 Pohjoismainen yhteistyö

SF-Caravan kuuluu jäsenenä Pohjoismaiseen matkailuvaununeuvostoon (Nordiska Caravan Rådet = NCR). Pohjoismaisessa matkailuvaununeuvostossa SF-Caravan ry:n lisäksi ovat ruotsalainen Caravan Club of Sweden ja norjalainen Norsk Bobil og Caravan Club.

Vuosi 2021 oli Nordiska Caravan Rådetin 50-vuotisjuhlavuosi.

Nordiska Caravan Rådet piti kokoukset Teams-yhteydellä 27.7. ja 9.9. SF-Caravana NCR:n kokouksissa edustivat liiton puheenjohtaja Olli Rusi ja Kenneth Björkskog. NCR:n presidenttinä toimi ruotsalainen Börje Svärdröm ja varapresidenttinä kokkolalainen Kenneth Björkskog.

Pohjoismaiset Karavaanipäivät (Nordisk Caravan Träff = NCT) järjestettiin 19.-23.7. Kuopion Rauhalahdessa. Alun perin kesälle 2020 kaavailtu tapahtuma siirtyi koronapandemiasta johtuen vuodelle eteenpäin. Rauhalahteen kokoontui 88 matkailuajoneuvokuntaa ja 178 osallistujaa Norjasta, Ruotsista, Puolasta, Virosta ja Suomesta.

Pohjoismaisia Karavaanipäiviä on järjestetty vuodesta 1964 alkaen. Vuonna 2021 kokoonnuttiin 57. kerran.

4.2 Kansainvälinen yhteistyö

SF-Caravan on jäsenenä kansainvälisessä leirintämatkailujärjestössä F.I.C.C:ssa (Fédération Internationale de Camping, Caravanning et Autocaravanning) ja automatkailujärjestö FIA:ssa (Federation Internationale de l'Automobile).

4.3 F.I.C.C.

F.I.C.C. on kansainvälinen leirintämatkailujärjestö. F.I.C.C:n jäsenenä on 77 karavaanari- ja leirintämatkailujärjestöä 39 eri maassa. Liittojen kautta F.I.C.C:lla on noin miljoona henkilöjäsentä ympäri maailmaa.

F.I.C.C. pyrkii edistämään jäsenjärjestöjensä kansainvälistä yhteistyötä. Maailmanlaajuisesti F.I.C.C. vaikuttaa matkailuajoneuvojen turvallisuuteen ja käyttömukavuuteen sekä leirintäalueisiin. Tärkein yksittäinen tuote on CCI (= Camping Card International), kansainvälinen leirintäkortti, josta on etua useimmilla Euroopan leirintäalueilla. Kaikki SF-Caravanin jäsenyhdistysten hoitamat leirintäalueet, SF-Caravan-leirintäalueet, löytyvät CCI-kortin nettisivuilta. Lisäksi F.I.C.C. järjestää karavaanareiden kokoontumisia, "F.I.C.C. Rallyja" eri puolella maailmaa.

F.I.C.C:n hallinnossa on myös suomalaisia mukana. Lars Dahlberg on järjestön kunniapresidentti. SF-Caravan ry:n puheenjohtaja Olli Rusi toiminut hallituksen jäsenenä vuoden 2020 yleiskokouksesta alkaen. F.I.C.C:n presidenttinä toimii portugalilainen João Alves Pereira.

4.3.1 F.I.C.C. Youth Rally

Nuorille leirintämatkailijoille tarkoitettu 70. F.I.C.C. Youth Rally oli tarkoitus järjestää Coimbrassa, Portugalissa keväällä 2021, mutta koronaviruspandemiasta johtuen jo kertaalleen vuodelta 2020 vuoteen 2021 siirretty tapahtuma siirrettiin edelleen ajankohtaan 14.-18.4.2022.

4.3.2 F.I.C.C. Rally

90. F.I.C.C. Rally järjestettiin 3.-12.9. A Guardassa, Espanjassa. Tapahtumaan osallistui 88 leirintämatkailijaa 13 maasta.

4.3.3 Yleiskokous

F.I.C.C:n yleiskokous pidettiin 9.9. A Guardassa, Espanjassa. SF-Caravanin virallisina edustajina yleiskokouksessa toimivat liiton varapuheenjohtajat Minna Joensuu ja Timo Tarvainen.

4.4 FIA Mobility and the Automobile Division (FIA M & A)

FIA:n toiminta jakautuu moottoriurheiluun sekä matkailun ja autoilun edistämiseen. FIA on jaettu maantieteellisesti neljään toimialueeseen. Suomi kuuluu alueeseen I (Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka). FIA M & A:n tavoitteena on kansainvälisen liikkumisen ja matkailun edistäminen, liikenneturvallisuus sekä ympäristönsuojelu.

Kansainväliseen automatkailujärjestöön FIA:an kuuluu 245 järjestöä ja 80 miljoonaa jäsentä 146 eri maasta. Suomesta järjestöön SF-Caravan ry:n lisäksi kuuluvat Autoliitto ry ja AKK Motorsport ry.

FIA:n järjestöt, auto- ja leirintämatkailun keskusliitot, tarjoavat sisärjestöjensä jäsenille autoiluun ja matkailuun liittyviä palveluja omassa maassaan. Käytännössä SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten jäsen on oikeutettu samoihin jäsenpalveluihin kuin paikallisen auto- ja leirintämatkailujärjestön jäsen.

FIA on muiden toimialojensa (kuten autourheilu, tiepalvelut, matkailupalvelut ja -informaatio, automatkailun poliittinen vaikuttaminen, ajoneuvojen tekninen testaus, retkeily ja pyörämatkailu jne.) ohella erittäin merkittävä leirintämatkailujärjestö. SF-Caravan ry saa FIA:n kautta maailmanlaajuisesti tietoa mm. ajoneuvotestauksista, ajoneuvojen teknisistä innovaatioista, turvallisuustesteistä, matkailutrendien kehityksestä, ympäristönsuojelusta ja järjestötoiminnan kehittämisestä.

FIA järjesti kokouksia ja vuosittaisen konferenssin pandemiatilanteesta johtuen etäyhteyksin. SF-Caravanista kokouksiin osallistui puheenjohtaja Olli Rusi.

FIA:n presidenttinä vuosina 2009-2021 toimi ranskalainen Jean Todt. 17.12.2021 presidentiksi valittiin arabiemiirikuntalainen, entinen ralliautoilija, Mohammed Ben Sulayem.

4.5 Muu yhteistyö

SF-Caravan ry on solminut yhteistyösopimuksia ulkomaisten leirintämatkailu- ja karavaanariliittojen kanssa. Pohjoismaisena yhteistyöetuna SF-Caravanin jäsenet saavat yöpyä Caravan Club of Swedenin ja Norsk Bobil og Caravan Clubin leirintäalueilla jäsenhintaan. Dansk Camping Unionin leirintämaksuista SF-Caravanin jäsenille myönnettiin vuonna 2021 10 %:n alennus. Isossa-Britanniassa The Caravan Clubin ja The Camping and Caravanning Clubin, Italiassa Confederazione Italiana Campeggiatorin, Hollannissa Nederlandse Caravan Clubin, Saksassa Deutsche Camping Clubin, Ranskassa Fédération Française de Camping et de Caravanningin ja Unkarissa Magyar Camping és Caravanning Clubin leirintäalueilla SF-Caravanin jäsenet saavat yöpyä jäsenhintaan.

5 Hallinto ja talous

5.1 Jäsenet

Liiton muodostavat rekisteröidyt henkilöjäsenten muodostamat yhdistykset. Yhdistysten määrä on vuoden 2021 lopussa 79. Yhdistykset toimivat itsenäisesti ja järjestävät jäsenilleen erilaisia tapahtumia ja kokoontumisia. Useat yhdistykset harjoittavat elinkeinotoimintaa ylläpitämällä leirintäalueita.

Luettelo kaikista jäsenyhdistyksistä perustamispäivineen ja jäsenmäärineen liitteessä D

5.2 Liittokokous

SF-Caravan ry:n ylintä päätäntävaltaa käyttävä elin on liittokokous. Yhdistykset voivat lähettää liittokokoukseen jäsenmääränsä perusteella edustajia.

SF-Caravan ry:n liittokokous pidettiin 25.9. Holiday Club Caribiassa, Turussa. Kokouksessa oli edustettuna 60 yhdistystä liiton 79 jäsenyhdistyksestä. Läsnä oli 151 liittokokousedustajaa, joilla oli yhteensä käytettävissä 308 ääntä, sillä osa edustajista käytti valtakirjalla useampaa ääntä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Pentti Groth SF-Caravan Turku ry:stä.

Liittokokous kuuli tilintarkastajien esittämänä tilintarkastuskertomuksen ja vahvisti 31.12.2020 tilinpäätöksen, mikä käsitti tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot sekä toimintakertomuksen. Liittokokous vahvisti toimintasuunnitelman sekä tulo- ja menoarvion vuosille 2021-2022.

Liittohallituksen jäseniksi erovuoroisten tilalle vuosille 2021-2024 valittiin uusina jäseninä Irmeli Valve, Veikko Vuorialho ja Peter Lord.

Liittokokous hyväksyi Leirintämatkailun kehittämisrahaston sääntömuutosesityksen, jonka mukaan avustusta voidaan myöntää myös hakijalle, jolla leirintäalueen vuokrasopimus on toistaiseksi voimassa.

Liittokokouksessa SF-Caravan ry:n kunniapuheenjohtajaksi kutsuttiin vuosina 2009-2017 liiton puheenjohtajana toiminut Juha Hämäläinen. Vuoden Karavaanarina 2020 palkittiin Hanna Jokinen ja Vuoden yhdistyksenä 2020 SF-Caravan Kainuu ry.

5.3 Hallitus

SF-Caravan ry:n hallitus vastaa liiton toiminnasta, valvoo liiton rahankäyttöä, työvaliokunnan ja toimikuntien työtä sekä valmistelee ja toteuttaa liittokokousten päätökset. Liittohallituksen kokoonpano on kahdeksan jäsentä ja puheenjohtaja. Puheenjohtajan ja hallituksen jäsenten toimikausi on kolme (3) vuotta kerrallaan. Hallituksen jäsenten vastuualueet on mainittu luettelossa nimen perässä.

Liittohallituksen kokoonpano vuosina 2021 ja 2022

Puheenjohtaja:

yrittäjä, johdon konsultti Olli Rusi, Turku (koordinointi ja hankkeet / hankkeet)

Varapuheenjohtajat:

tutkimusjohtaja Minna Joensuu, Espoo, 25.9.2021 saakka (elämyksellisyys)

aluepäällikkö Timo Tarvainen, Pori, 25.9.2021 saakka (markkinointi)

toimitusjohtaja Harri Järveläinen, Riihimäki, 25.9.2021 alkaen (sähköiset palvelut / kaupalliset palvelut ja Suomen Caravan Media Oy)

tuotantovastaava Veikko Vuorialho, Lahti, 25.9.2021 alkaen (järjestötoiminta ja järjestöpalvelut)

Hallituksen muut jäsenet:

laitostyöntekijä Juha Hartman, Lahti (tapahtumat)

hakupalvelusihteeri Hanna Jokinen, Pori (koulutus ja tiedotus)

yrittäjä, liikenneopettaja Jiri Kattelus, Hattula, 25.9.2021 saakka (liikenneturvallisuus)

tekninen kiinteistöhoitaja Hannu Kivikoski, Nurmijärvi (tekninen asiantuntemus / tekninen asiantuntemus ja leirintäpalvelut)

toimitusjohtaja Peter Lord, Jyväskylä, 25.9.2021 alkaen (digitaalinen strategia)

tekstiilihuoltaja Pirjo Kuisma, Oulu (järjestötoiminta / järjestötoiminta ja järjestöpalvelut)

palvelupäällikkö Irmeli Valve, Tuusula, 25.9.2021 alkaen (palvelujen kehittäminen harrastajille)

Hallituksen sihteerinä toimi SF-Caravan ry:n toiminnanjohtaja Timo Piilonen.

Liittohallitus kokoontui virallisiin kokouksiin 9 kertaa. Hallituksen viralliset kokoukset pidettiin 23.1.2021 Helsingissä, 27.2. Helsingissä, 6.4. Teams-etäkokouksena, 24.4. Tampereella, 15.6. ja 11.8. Teams-etäkokouksina, 25.9. Turussa, 8.10. Hämeenlinnassa ja 13.11. Tampereella.

Liittohallitus aloitti loppuvuodesta työn liiton strategian laatimiseksi. Työhön osallistui liittohallituksen lisäksi jäsenyhdistysten jäseniä. Caravan-lehden ja palvelujen tulevaisuuden toteutusvaihtoehtoja selvittämään nimettiin SF-Caravan Lohenpyrstö ry:n puheenjohtaja Kari Malkamäki.

5.4 Tilintarkastajat

Liiton tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat HT-tilintarkastajat Sari Hakala ja Harri Saarinen. Varatilintarkastajina toimivat HT-tilintarkastaja Ari Aartola ja KHT-tilintarkastaja Esa Rusanen.

5.5 Asiantuntijat

Hallituksen apuna karavaanimatkailua koskevissa erityiskysymyksissä toimi asiantuntijaryhmä, jonka jäsenet ovat alansa erityisasiantuntijoita.

Asiantuntijoiden kokoonpano liitteessä E

Asiantuntijaryhmä kehittää jäsenistön mahdollisuuksia leiriytyä viihtyisästi, edullisesti ja turvallisesti karavaanikäyttöön soveltuviissa paikoissa eri puolilla Suomea. Asiantuntijaryhmän tavoitteena on turvallisuuden lisääminen liikenteessä, leirinnässä, matkailuajoneuvojen rakenteissa, järjestelmissä ja välineissä.

Asiantuntijat suorittivat leirintäalueilla Safety Walk -turvakävelyitä, leikkikenttä- ja yleiskatselmuksia, ohjasivat alueiden kehitystyössä ja antoivat asiantuntijalausuntoja leirintämatkailun kehittämisrahastohakemuksista. Asiantuntijaryhmän tehtäviin kuuluivat leirintä- ja liikenneturvallisuuskoulutus, jäsenneuvonta ja erilaisten päättäjille lähetettyjen lausuntojen valmisteluun osallistuminen. Asiantuntijat vastasivat myös Caramba-kilpailujen järjestämisestä sekä ajotaitoharjoittelun ja ajotaitomerkkisuoritusten koordinoimisesta yhdistyksissä.

Yhdistysten ajotaitotapahtumissa suoritettiin 74 matkailuajoneuvon ajotaitomerkkiä, joista 37 merkkiä matkailuautolla ja 37 matkailuvaunuyhdistelmällä. Merkkisuorituksia ajettiin selkeästi edellisvuotta enemmän, mutta monta tapahtumaa jouduttiin peruuttamaan koronapandemian vuoksi. Ajotaitotoiminnan aloittamisesta tuli kuluneeksi 50 vuotta. Ensimmäiset ajotaitomerkit ajettiin 5.5.1972. Vuosien aikana on ajettu yhteensä yli 10 000 ajotaitomerkkiä.

5.6 Kerhot

Liiton alaisuudessa toimii harrasteiden ympärille muodostuneita kerhoja. Kerhoilla on oma jäsenmaksu ja talous. Kerhot tiedottavat toiminnastaan kerhokirjeillä, Caravan-lehdessä julkaistavilla tiedotteilla, ja osa kerhoista omalla tiedotuslehdellään ja internetsivuillaan. Kerhot ovat tärkeä osa liiton kentällä tapahtuvaa käytännön toimintaa.

Kerhojen johtoryhmien kokoonpanot liitteessä E

Golf-kerho toimii SF-Caravan ry:n golfia harrastavien jäsenten yhdyssiteenä. Kerhossa oli jäseniä vuoden lopussa 205. Kerhon puheenjohtajana toimi Oiva Riihinen Tuusulasta.

Koirakerho toimii liiton koiraharrastajien yhdyssiteenä. Kerhossa oli jäseniä vuoden lopussa 181. Kerhon puheenjohtajana toimi Matti Tynismaa Kauhavalta.

Nostalgiakerho tekee kulttuurihistoriallista työtä säilyttäen, konservoiden ja entisöiden vanhoja matkailuajoneuvoja sekä keräten ja kertoen perimätietoa niiden käytöstä matkailuun ja leirintään. Kerhossa oli jäseniä vuoden lopussa 85. Kerhon puheenjohtajana toimi Kenneth Björkskog Kokkolasta.

Radioamatöörikerho (Radioamateur Club) on tarkoitettu radioamatööritoiminnasta kiinnostuneille karavaanareille. Kerhossa oli jäseniä vuoden lopussa 22. Kerhon puheenjohtajina toimivat oululaiset Tiina Kela ja Kari Nikumaa.

5.7 Toimisto

SF-Caravanin toimisto sijaitsee Hämeenlinnassa, osoitteessa Viipurintie 58. Liitolla on oma huoneisto, pinta-alaltaan 308 m².

Liiton toimistossa, SF-Caravan ry:n palveluksessa työskenteli vuoden aikana seitsemän vakituista työntekijää. Liiton henkilöstökulut, vapaaehtoiset henkilöstökulut mukaan lukien, olivat yhteensä 489 423 euroa.

SF-Caravan ry:n työntekijät vuonna 2021

Timo Piilonen, toiminnanjohtaja
 Petriina Punkari-Mäkiäho, johdon assistentti
 Anne Nieminen, myyntisihteeri
 Inka Helén, taloushallintovastaava
 Jaana Meling, kirjanpitäjä
 Päivi Fjällström, jäsenrekisterinhoitaja
 Antti Rättö, jäsenrekisterinhoitaja

Keskimääräinen työsuhteen pituus on 20 vuotta. Vakituisten työntekijöiden keskimääräinen ikä on 50 vuotta.

5.8 Edustukset

SF-Caravan ry oli vuoden aikana edustettuna seuraavissa kotimaisissa yhteisöissä ja tapahtumissa:

Auto- ja Tieforum	Timo Piilonen
Caravan Show -päätoimikunta	Olli Rusi ja Timo Piilonen
Leirintäalueiden luokitustyöryhmä	Heikki Leinonen (25.9.2021 saakka), Hannu Kivikoski (25.9.2021 alkaen)
Liikenneturva, kevät- ja syyskokous	Jiri Kattelus (25.9.2021 saakka), Irmeli Valve (25.9.2021 alkaen)
Mobilian edustajisto	Timo Piilonen, varalla Olli Rusi
Suomen Hostellijärjestö, edustajisto	Juha Rakkola (27.2.2021 saakka), Hannu Kivikoski (27.2.2021 alkaen), varalla Timo Piilonen
Suomen Caravan Media Oy, yhtiökokous	Olli Rusi
Vapepa, vuosikokous	Timo Piilonen (25.9.2021 saakka), Irmeli Valve (25.9.2021 alkaen)
SFS Standardisoimistyö	Jiri Kattelus ja Paavo Rousku
Suomen Matkailututkimuksen Seura	Olli Rusi

5.9 Talous

SF-Caravan ry:n tilinpäätöksen mukainen taloudellinen ylijäämä oli 268 597 euroa. Tämä tulos oli 257 986 euroa budjetoitua parempi. Tärkein syy myönteiseen tulokseen oli hyvin onnistunut jäsenhankinta ja koronapandemiasta johtunut tapahtumien, messujen, kokousten ja koulutustilaisuuksien peruuttaminen tai siirtäminen etätapahtumiksi.

SF-Caravan ry:n 100 % omistama yhtiö Suomen Caravan Media Oy toimi strategiansa ja SF-Caravan ry:n liittohallituksen antaman omistajaohjauksen mukaisesti. SF-Caravan ry maksoi tilausmaksuina yhtiölle Caravan-lehden yhdistyksen jäsenkappaleista 529 869 euroa, mikä oli 75 631 euroa budjetoitua vähemmän. Yhtiö onnistui hyvin Caravan-median ilmoitusmyynnissä ja kehitti sähköisiä palvelujaan suunnitellusti. Kasvaneesta jäsenmäärästä johtuneesta Caravan-lehden postitus- painatuskulujen kasvun johdosta yhtiön tulos painui tappiolliseksi. Yhtiön tilikauden tappio oli 9 389 euroa.

Varainhankinnan tuotot olivat 81 175 euroa budjettia suuremmat yhdistysten henkilöjäsenmäärän nousun johdosta.

Konsernitason yhdistyskonsernin ylijäämien ja voittojen määrä oli yhteensä 259 801 euroa. Vastaava ylijäämä edellisenä vuotena oli 268 336 euroa, joten konsernitason tulos on edelleen parantunut. Yhdistyksen ja yhdistyskonsernin taloudellinen tilanne on tilikauden päättyessä hyvä.

5.9.1 Leirintämatkailun kehittämisrahasto

Leirintämatkailun kehittämisrahaston tavoitteena on SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten ja –yhteisöjen leirintäalueiden tason parantaminen. Rahastosta yhdistyksillä tai yhteisöillä on mahdollisuus anoa lainaa tai avustusta ylläpitämänsä leirintäalueen hankkimista, rakentamista tai perusparantamista varten. Lainan tai avustuksen myöntää liiton hallitus liittokokouksen päättämien leirintämatkailun kehittämisrahaston sääntöjen mukaisesti.

Vuoden 2021 aikana leirintämatkailun kehittämisrahastosta myönnettiin uusia avustuksia 25 000 euroa, ja maksettiin 25 000 euroa myönnettyjä avustuksia jäsenyhdistysten hallitsemien leirintäalueiden investointeihin.

5.9.2 Suomen Caravan Media Oy

Suomen Caravan Media Oy on kokonaan SF-Caravan ry:n omistama kustannus- ja markkinointiyhtiö. Yhtiö julkaisee ja kustantaa Caravan-lehteä.

Yhtiön hallitukseen kuuluivat:

- 12.1.2021 saakka Minna Joensuu, Jiri Kattelus, Pirjo Kuisma, Juha Rakkola ja Timo Tarvainen
- 18.3.2021 saakka Minna Joensuu, Jiri Kattelus, Pirjo Kuisma ja Juha Rakkola
- 18.3.-8.10.2021 Minna Joensuu, Harri Järveläinen, Jiri Kattelus ja Juha Rakkola
- 8.10.2021 alkaen Minna Joensuu, Harri Järveläinen ja Kari Malkamäki

Suomen Caravan Media Oy:n toimitusjohtajana toimi SF-Caravan ry:n toiminnanjohtaja Timo Piilonen. Yhtiön hallituksen puheenjohtajana toimivat Jiri Kattelus (8.10.2021 saakka) ja Kari Malkamäki (26.10.2021 alkaen).

Suomen Caravan Media Oy:n palveluksessa vuoden aikana oli neljä vakituista työntekijää:

Pauli Salokangas, päätoimittaja
 Pirjo Rättyä, toimitussihteeri
 Sari Reimi, ilmoituspäällikkö
 Veli-Matti Jalovaara, toimittaja

Karavaanarin verkkokauppa

Suomen Caravan Media Oy:n Karavaanarin verkkokauppa myy jäsenistölle erilaisia järjestötuotteita, kuten tarroja ja lippuja. Tuotteiden myynti tapahtui pääasiallisesti verkkokauppana. Puhelintilausten määrä on pienentynyt vuosi vuodelta, mutta jäsenistölle tarjottiin myös postiennakkotilausmahdollisuus.

Caravan-lehti

Caravan-lehti ilmestyi kertomusvuonna kuusi kertaa. Kaikki lehden numerot ja sen liite, Leirintäopas, olivat kokonaan värillisiä. Julkaistujen sivujen kokonaismäärä oli 932.

Lehden tarkastettu levikki oli 60 231 (Media Audit Finland 7.12.2021). Kansallisen mediatutkimuksen mukaan lehdellä on 137 000 lukijaa.

Lehti postitetaan SF-Caravan ry:n liittokokouksen päätöksellä kaikille SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten varsinaisille jäsenille SF-Caravan ry:n kustantamana jäsenetuna. Lehden voi myös tilata erikseen, ja se on myynnissä lehtipisteissä kautta maan.

Vuonna 2021 Caravan-lehti liitteineen painettiin PunaMusta Oy:ssä Joensuussa.

Talous

Yhtiön tavoitteena oli tuottaa Caravan-media (= Caravan-lehti sekä sähköinen Caravan-media) mahdollisimman kustannustehokkaasti SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten henkilöjäsenille ja muille sidosryhmille sekä omalta osaltaan palvella jäsenyyden markkinointia. Yhtiön tulos oli 9 389 euroa tappiollinen.

SF-Caravan ry:n liittokokouksen päätös, jonka mukaan jokaiselle SF-Caravan ry:n jäsenyhdistyksen varsinaiselle henkilöjäsenelle tilataan Caravan-lehti, toi yhtiölle tilausmaksuina 529 869 euroa tuloja. Tällä rahamäärällä kustannettiin yksittäiselle jäsenelle Caravan-lehti ja Caravan-leirintäopas; yhteensä 465 610 kappaletta.

Yhtiön liikevaihto kasvoi 53 376 eurolla 1 074 074 euroon. Myyntikate kuitenkin aleni edellisvuoteen verrattuna 30 083 euroa. Suurimpana syynä myyntikatteen laskuun oli edellisenä vuonna saatujen kehittämisyksitysten puuttuminen. Postitus- ja painatuskulut sekä ostetut palvelut kasvoivat SF-Caravan ry:n nousevan jäsenmäärän vuoksi.

Järjestökeskustelussa yhtiön taloudenhoitoa arvosteltiin voimakkaasti; yhtiön omaa pääomaa pidettiin yleisesti liian suurena. Keskustelu johti siihen, että SF-Caravan ry:n liittokokous määritteli vuoden 2022 talousarviokäsittelyssä Caravan-lehden tilausmaksun korkeintaan 500 000 euroksi. Myös yhtiön hallituksen kokoonpano vaihdettiin liittokokouksen jälkeen poikkeuksellisesti liittohallituksen päätöksellä.

6 SF-Caravan ry kiittää

SF-Caravan haluaa lämpimästi kiittää kaikkia liiton luottamus- ja toimihenkilöitä aktiivisuudesta ja hyvästä yhteistyöstä. Olette työskennelleet aikaa ja vaivaa säästämättä yhdistyksemme ja leirintämatkailun hyväksi.

SF-Caravan ry:n puolesta liittohallitus esittää parhaimmat kiitoksensa jäsenyhdistyksille, tiedotusvälineille, viranomaisille, järjestöille ja kaikille yksityisille henkilöille, joiden kanssa liitto on ollut rakentavassa yhteistyössä toimintavuoden aikana.

Järjestömme haluaa erityisesti kiittää hyvästä yhteistyöstä leirintäalueyrittäjiä, varustamoja, vakuutusyhtiöitä, öljy-yhtiöitä, matkailuajoneuvojen tuottajia, maahantuojia ja kauppiaita.